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Rozjeżdżające się nartorolki przy zjazdach oraz bezkroku
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Hej ! Mam pytanko w trakcie zjazdów oraz przy bezkroku nartorolki ( Skike V9 tour ) rozjeżdżają mi się
na boki tzn do zewnątrz i nie mogę za bardzo na tym zapanować gdy je zamieniam między sobą
problem znika ale wtedy nie są poprawnie założone bo nakrętki przednich kół są ustawione do wewnątrz
a nie zewnątrz jak u wszystkich podpatrzonych na necie  z łyżwą nie ma problemu. Jestem jeszcze laikiem więc nie wiem czy to kwestia braku umiejętności czy
też może coś mam źle ustawione w nartorolkach. Opony mam nowe nie ścięte dopiero co założone. Czy
mógłbyś prosić o pomoc lub rade ? Podpinam fotkę moich Skików 
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Akurat umiejscowienie nakrętek nie ma znaczenia 

Ważniejsze jest, żeby po przełożeniu rolek, obejmy łydkowe były skierowane na zewnątrz.

Co warto sprawdzić:

1. Własnie obejmę łydkową. Nawet osoby, które nie mają tendencji do ustawiania kolan do wewnątrz lub
na zewnątrz, czasami ustawiają (nawet bezwiednie) jedną nogę inaczej. Poluzuj zaciski przy obejmach,
stojąc w założonych rolkach, i zwróć uwagę żeby rolki były prostopadle ustawione do podłoża, zaciśnij
zaciski.

2. Czasami koło odrobinę inaczej się ustawia w szynie. Możesz to też lekko skorygować. Wywal te
czarne osłony śrub  Stojąc w rolkach, poluzuj lekko przednią nakrętkę, dociśnij czubkami palców rolkę z przodu - dokręć
śrubę, czasami tutaj przydaje się pomoc drugiej osoby 

Ale moim zdaniem, raczej będzie tutaj miało wpływ własnie ustawienie obejmy łydkowej, skoro, przy
przełożeniu rolek jadą prosto.
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Hej ! Dzięki za odpowiedź dopiero dziś ustawiłem skajki bo wyłapałem na koniec sezonu skiturowego
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kontuzję  faktycznie problem był z ustawieniem obejmy łydki u mnie po prostu jedną obejmę muszę mieć
ustawioną inaczej od drugiej może mam krzywe nogi  ale teraz jadą prosto jak należy  dodatkowo koła przełożyłem do najwyższych otworów i bardzo mi to ułatwia jazdę gdyż jest to mój
pierwszy sezon  jeszcze raz dzięki !
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Spoko, jakbyś potrzebował jeszcze jakiejś pomocy to pisz, postaramy się pomóc 
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